
Kateřina P. (1Kaťula) ID 82724 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 18.7.2024, 23:16

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
 vše co nabízím odpovídá popisu, který uvádím v inzerátu popřípadě v doplňujícím mailu. Pokud má zboží nějaké nedostatky,
poctivě na ně upozorním.

 Veškeré zboží posílám čistě vyprané. Berte však prosím na vědomí, že jde o použité zboží, tudíž je nutné počítat s běžným
opotřebením. Jak už jsem zmínila výše, pokud jde o víc než jen běžné opotřebení, upozorním na to.

 PROSÍM! Důležité!!:
 Odeslané, prodané zboží neberu zpět. Klidně jej stokrát přeměřím a zodpovím milion dotazů.(naštěstí zatím nebyl důvod...,
ale jen pro informaci..).

 Zboží rezervuji po dobu jednoho týdne, po domluvě možno i déle. Pokud do té doby nebude odezva, tak rezervaci ruším a
dávám zboží zpět do prodeje. Pokud z nějakých důvodů do té doby nemůžete poslat peníze, dejte mi včas vědět. Závazná
rezervace má přednost!

 Není-li jinak uvedeno, poštovné hradí kupující. Dle ceníku pošty. Je samozřejmě možné se domluvit na osobním převzetí,
popřípadě si můžete zvolit zaslání jinou společností. Vše je na domluvě.

 Balíčky posílám po obdržení peněz na účet DOPORUČENĚ..

 Platbu požaduji předem na účet číslo 35-9173890217/0100, jako VS uveďe Vaše ID a do zprávy pro příjemce napište, prosím,
Vaše jméno.

 Vždy posílám mail jakmile balík odešlu a samozřejmě stejným způsobem informuji o přijaté platbě.

 Děkuji a přeji všem maminkám i ostatním příjemný nákup.

 Katka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

